
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO II Nº 177 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 3 de março de 2022 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ...................................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022. .......................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2022. .......................................... 1 

PREFEITURA MUNICIPAL ................................................................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2022. .......................................... 1 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ............................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2022. .......................................... 1 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ......................... 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2022. .......................................... 2 

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE .................................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2022. .......................................... 2 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO 

CONTRATADA: Fatiana Carla Alves Sousa88978605168, 

inscrito no CNPJ: 24.888.757/0001-21. 

OBJETO: Serviços de assessoria em planejamento e serviços de 

saúde, alimentação do sistema digisus, construção da instrução de 

gestão, organização documental do conselho municipal de saúde. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO n°19/2022.  

VALOR TOTAL R$: 13.332,00 (treze mil trezentos e trinta e 

dois reais).  

DATA DO CONTRATO: 18 de Fevereiro de 2022, Vigência: 18 

de Fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.  

 

CACHOEIRINHA – TO, 03 de Março de 2022. 

 

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA 

Gestor Municipal de Saúde 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2022. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: F.A.R COELHO E CIA LTDA, inscrito no 

CNPJ: 06.090.619/0001-10. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços gráfico para atende Fundo Municipal de Saúde. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 21/2022.  

VALOR TOTAL R$: 53.893.44 (cinquenta e três mil oitocentos 

e noventa e três reais quarenta e quatro centavos).  

DATA DO CONTRATO: 18 de Fevereiro de 2022, Vigência: 18 

de Fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.  

 

CACHOEIRINHA – TO, 03 de março de 2022. 

 

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA 

Gestor Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2022. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA-TO 

CONTRATADA: F.A.R COELHO E CIA LTDA, inscrito no 

CNPJ: 06.090.619/0001-10. 
OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento de internet via 

fibra ótica para suprir as necessidades da prefeitura municipal. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 20/2022.  

VALOR TOTAL R$: 52.249,36 (cinquenta e dois mil duzentos e 

quarenta e nove reais trinta e seis centavos).  

DATA DO CONTRATO: 18 de Fevereiro de 2022, Vigência: 18 

de Fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.  

 

CACHOEIRINHA – TO, 03 de março de 2022. 

 

PAULO MACEDO DAMACENA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2022. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE 

CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: F.A.R COELHO E CIA LTDA, inscrito no 

CNPJ: 06.090.619/0001-10. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços gráfico para atende Fundo Municipal de 

Desenvolvimento da Educação de CACHOEIRINHA-TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 22/2022.  

VALOR TOTAL R$: 53.528,85 (cinquenta e três mil quinhentos 

e vinte e oito reais oitenta e cinco centavos).  

DATA DO CONTRATO: 18 de Fevereiro de 2022, Vigência: 18 

de Fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.  

SUMÁRIO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PREFEITURA MUNICIPAL 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20177.docx%23_Toc97227617
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20177.docx%23_Toc97227620
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20177.docx%23_Toc97227622
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20177.docx%23_Toc97227624
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20177.docx%23_Toc97227626


CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 177 

quinta-feira, 3 de março de 2022  Página 2/2 

 

CACHOEIRINHA – TO, 03 de março de 2022. 

 

RITA DOS SANTOS BRANDÃO 
Gestora Municipal de Desenvolvimento da Educação 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2022. 
 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

SOCIAL DE CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: F.A.R COELHO E CIA LTDA, inscrito no 

CNPJ: 06.090.619/0001-10. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços gráfico para atende Fundo Municipal de Assistência 

Social de CACHOEIRINHA-TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO n° 23/2022.   

VALOR TOTAL R$: 53.206.71 (cinquenta e três mil duzentos e 

seis reais setenta e um centavos).  

DATA DO CONTRATO: 18 de Fevereiro de 2022, Vigência: 18 

de Fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.  

 

CACHOEIRINHA – TO, 03 de Março de 2022. 

 

ANGELA SUSANA NEVES DE ARAÚJO MACEDO 
Gestora Municipal de Assistência Social 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2022. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DO MEIO 

AMBIENTE DE CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: F.A.R COELHO E CIA LTDA, inscrito no 

CNPJ: 06.090.619/0001-10. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços gráfico para atende Fundo Municipal de Meio Ambiente 

de Cachoeirinha - TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 24/2022.  

VALOR TOTAL R$: 53.113,93 (cinquenta e três mil cento e 

treze reais noventa e três centavos) 

DATA DO CONTRATO: 18 de Fevereiro de 2022, VIGÊNCIA: 

18 de Fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.  

 

CACHOEIRINHA – TO, 03 de março de 2022. 

 

CICERO MARINHO LEÃO 
Gestor Municipal do Meio Ambiente 

 

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 177 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE 


		2022-03-03T19:29:24-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




